
Milí kamarádi,

čas je neúprosný a akce,kvůli které má smysl žít, se bohužel chýlí ke konci. 
Dny se překulily tak rychle a i vy jste asi překvapeni oznámením tohoto faktu. Vždyť Vám
bylo slibováno fyzické vypětí a vy jste se většinou nestihli ani pořádně zpotit. Očekávání
bolavých svalů, nějakých modřin či zranění. NIC. A najednou je konec!!!!!

Je pravda, že nějaká nová tajemství jízdy na kole byla odkryta, je jasné, že nejlépe se jezdí
poslepu a pokud možno v kruhu společně s jiným blbečkem. Našli se i jedinci, u kterých
touha po domově byla tak silná, že si dokonce odskočili uprostřed závodu domů. 
Byla testována důvěra členů družstev ve své partnery, to je ten kdo s pokřiveným úšklebkem
ve tváři posílá svého kolegu na různé překážky, zlomyslně komentuje chyby svého parťáka
aby na jeho účet pobavil ostatní odporné hyeny lačnící po krvi . 

Někdo odhalil své skryté rezervy, někdo zjistil, že jediné co může odhalit je zpocená prdel. 
Našla se i nová stvoření, byli jsme svědky zrodu nového tvora, který se vynořil z vln jinak
klidné řeky Střely, cyklistika zařadila do svého slovníku pro jiné kolaře nepochopitelný
pozdrav „loď Ahoj“. 

Jediné, co trochu zahaprovalo, bylo počasí, vlastně jediný vhodný den pro bikování byl pátek!
Ostatně jistě budou nejvýmluvnější fotografie modrých lidí v cíli. Místní domorodci
pochopili, že cyklistický závod je jen pro neotrlejší chovance ústavu pro choromyslné, neboť
místo toho aby mokrý závodník odbočil na základnu, s rozkoší a úsměvem jezdí po vesnici
sem a zase tam a co víc, ostatním to nepřipadá vůbec divné. 
Bohužel musíme překlepat ten zbytek roku co nám zbývá do dalšího ročníku. 
Tímto bychom vám chtěli poděkovat, že jste našeho výzkumu zúčastnili, doufám, že jste byli
alespoň trochu spokojeni a přijedete zase. 


